



**ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES E APICULTORES DO
MUNICIPIO DE GOV. EDISON LOBAO MA**

CNPJ: 34.000.155/0001-40

ENVELOPE 02

PROJETO DE VENDA

THE UNIVERSITY OF CHICAGO PRESS

NOME: ASS.DOS AGRICULTORES E APICULTORES DE GOV.EDISON LOBÃO-AAGRIAPGEL		CNPJ: 34.000155/0001-40	
ENDEREÇO: AV BERNARDO SAYÃO, 824,CENTRO .		MUNICÍPIO/UF: GOV.EDISON LOBÃO	
EMAIL: LEUDE.AVILA20.MA@GMAIL.COM	FONE: 99 99537170	CEP:65928-000	
N DA DAP: SDW3400015500010601221025	BANCO: BRADESCO	N DA CONTA:000000000	
N DE ASSOCIADOS: 30		N DE ASSOCIADOS COM DAP FÍSICA : 30	
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: MARLEUDES DA SILVA ÁVILA		MUNICÍPIO/UF: GOV.EDISON LOBÃO	
ENDEREÇO: RUA BASILIO DE MORAIS,SN, VILA GETAT		FONE:99 999537170	
Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação		Município/UF: GOV.EDISON LOBÃO	
Endereço: RUA JOÃO LUIS , CENTRO.		DDD/Fone:	
Nome do representante e e-mail: DENISE PETUBA		CPF:	

Produto		Unidade	Quantidade	Preço UNITÁRIO	TOTAL	ENTREGA
1	ABACATE	KG	500	R\$ 10,00	5.000,00	*
2	ABACAXI	KG	500	R\$ 4,67	2.335,00	*
3	ABÓBORA COMUM	KG	6.000	R\$ 3,78	22.680,00	*
4	ALFACE	PES	6.000	R\$ 4,00	24.000,00	*
5	AZEITE DE BABAÇU	KG	100	R\$ 23,33	2.333,00	*
6	BANANA CORUDA	KG	200	R\$ 4,67	934	*
7	BANANA MAÇÃ	KG	200	R\$ 5,33	1.066,00	*
8	BANANA PRATA OU PACOVAN	KG	18.000	R\$ 4,67	84.060,00	*
9	ABOBRINHA VERDE	KG	200	R\$ 4,00	800	*
10	BATATA DOCE	KG	200	R\$ 5,00	1.000,00	*
11	BERINJELA	KG	200	R\$ 5,30	1.060,00	*
12	BOLO DE MACACHEIRA	KG	100	R\$ 19,33	1.933,00	*
13	BOLO DE MILHO	KG	300	R\$ 18,67	5.601,00	*
14	BOLO DE PUBA	KG	100	R\$ 19,33	1.933,00	*
15	BOLO DE TAPIOCA	KG	100	R\$ 19,00	1.900,00	*
16	CEBOIA DE CABECA	KG	4.000	R\$ 4,47	17.880,00	*

PROCESSO: 188
FIS: 188
ASS: 188

17	CHEIRO VERDE	MARÇO	5.000	R\$ 2,17	10.850,00	*
18	COUVE	MARÇO	4.000	R\$ 3,17	12.680,00	*
19	FEIJÃO COMUM	KG	500	R\$ 8,33	4.165,00	*
20	FEIJÃO VERDE	KG	200	R\$ 10,67	2.134,00	*
21	FRANGO CAPIRA	KG	2.000	R\$ 55,00	110.000,00	*
22	INHAME	KG	300	R\$ 4,93	1.479,00	*
23	IOGURTE	LT	1000	R\$ 10,97	10.970,00	*
24	JACA	KG	100	R\$ 3,67	367	*
25	LARANJA PÊRA	KG	3.000	R\$ 3,48	10.440,00	*
26	LIMÃO	KG	100	R\$ 3,87	387	*
27	MAMÃO PAPAYA:	KG	5.000	R\$ 3,60	18.000,00	*
28	MACAXEIRA	KG	1.000	R\$ 4,33	4.330,00	*
29	MAXIXE	KG	100	R\$ 9,33	933	*
30	MELANCIA	KG	70.000	R\$ 2,00	140.000,00	*
31	MEL DE ABELHA	LT	100	R\$ 38,33	3.833,00	*
32	MILHO VERDE EM ESPIGAS	UN	5.000	R\$ 2,00	10.000,00	*
33	PEIXE TAMBACUI	KG	2.000	R\$ 16,00	32.000,00	*
34	PEPINO	KG	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	*
35	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 10,00	1.000,00	*
36	PIMENTÃO VERDE	KG	2.000	R\$ 7,00 R\$	14.000,00	*
37	POLPA DE FRUTA(ACEROLA)	KG	2.000	R\$ 11,00	22.000,00	*
38	POLPA DE FRUTA(MARACUJÁ)	KG	2.000	R\$ 13,00	26.000,00	*
39	QUIABO	KG	100	R\$ 7,83	783	*
40	RÚCULA	KG	100	R\$ 3,50	350	*
41	TOMATE	KG	2.000	R\$ 9,67	19.340,00	*
42	VINAGREIRA	MARÇO	200	R\$ 3,67	734	*

SEISCENTOS E TRINTA E DOIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS.

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data

GOV. EDISON LOBÃO

Assinatura do Representante do Grupo Formal

David Soares da Hora

FONE:

99 99537170

Processo: 189
Fis: 189
Ass: [assinatura]

[assinatura]